-.

Nijcholaus de Eijndoven filius quondam Johannis maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Hermannus Volre de Lijttoijen unam septimam partem ad se et dictam Margaretam eius uxorem spectantem in medietate sex librarum et quinque solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris atque medietate quatuor modiorum siliginis mensure de Busco quas et quos Wijnricus de Oijen sculthetus in Busco Ghisberto de Lijtte filio Bernardi Nuver (dg: dare) solvere promisit annuatim ex medietate molendini venti consistentis inter Lijt et Lijttoijen et ex jure usu et officio molitionis et ceteris omnibus et singulis attinentiis dicte medietatis dicti molendini necnon in medietate hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco atque hereditarii census trium librarum duorum solidorum et sex denariorum antique pecunie quos dominus Bernardus investitus quarte (dg: cappelle) partis ecclesie de Harderwijk se solvendo habere dicebat de quarta parte cuiusdam (dg: co) molendini venti consistentis in parochia de Groet Lijt et quos census et pacciones predictos Gerardus Bastart de Bathenborch erga Ludovicum et Johannem fratres liberos quondam Ghisberti de Lijtte filii Bernardi Nuver emendo acquisierat et quam medietatem predictorum! predictorem censuum et paccionum Arnoldus Nolleken filius quondam Gerongii cijrothecarii erga dictum Gerardum Bastart de Bathenborch emendo

1183 f.206r.

in festo Luce: donderdag 18-10-1403.

BP 1183 f 206r 01 do 18-10-1403.

acquisierat prout in litteris et quam medietatem dictorum censuum et paccionum dictus quondam Arnoldus Nolleken dicto quondam Hermanno Volre in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Balijart cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex 'sui deponere promisit insuper dictus Nijcholaus sub obligatione premissa quod ipse omnes liberos quondam Johannis de Aelst ab eodem quondam Johanne et quondam Katherina sua uxore filia dicti quondam Hermanni Volre de Lijttoijen pariter genitos perpetue tales habebit quod ipsi numquam presument se jus in dicta septima parte habere etc. Testes Aa et Spijerinc datum (dg: quinta) in festo Luce.

BP 1183 f 206r 02 do 18-10-1403.

†Elizabet wv †Ludekinus van der Poirten

1. Henrica dvw †Elizabet (*nk) Walterus van Hijntham
 - a. Henricus
 - b. Metta (*) Johannes Visscher van Stockem

Henricus nzvw Henrica, dvw Elizabet wv Ludekinus van der Poirten, bij wijlen voornoemde Henrica verwekt door Walterus van Hijntham, Johannes Visscher van Stockem en zijn vrouw Metta, nd van voornoemde Walterus en wijlen Henrica, verkochten aan Arnoldus Wonder (1) een b-erfcijns van 5 oude schilden, die voornoemde Elizabeth beloofd had aan haar voornoemde natuurlijke kinderen Metta en Henricus, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, gaande uit een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de gevangenpoort naar het water aldaar, tussen erfgoed van Jutta van der Poirten enerzijds en erfgoed van Walterus van Hijntham anderzijds, (2) 'voornoemde kamer met ondergrond, in Den Bosch, naast de gevangenpoort, tussen erfgoed van wijlen Gerardus van Brede enerzijds en erfgoed van Henricus nzvw Henricus van der Poirten en zijn medeërfgnamen anderzijds, welke kamer aan voornoemde Elizabet wv Ludekinus van der Poirten was verkocht door voornoemde Gerardus van Brede, deze kamer belast met voornoemde cijns en 1 penning cijns als die aan de hertog betaald moet worden.

Henricus filius naturalis quondam (dg: Elizabet) #Henrice filie quondam Elizabet# relicte quondam Ludekini van der Poirten (dg: et Johannes Visscher de Stockem) ab eadem quondam Henrica et Waltero de Hijntham pariter genitus et Johannes (dg: de Stocke) Visscher de Stockem maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie (dg: d) naturalis dictorum Walteri et quondam Henrice et dicta Metta cum eodem tamquam cum tutore hereditarium censum quinque aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri etc quem dicta Elizabeth promiserat se daturam et soluturam dictis Mette et Henrico pueris naturalibus dictorum Walteri et quondam Henrice hereditarie Remigii confessoris de et ex quadam camera cum eius fundo sita in Busco in vico tendente a porta captivorum in Busco versus aquam ibidem inter hereditatem Jutte van der Poirten ex uno et inter hereditatem Walteri de Hijntham ex alio prout in litteris (dg: hereditarie supportavit) atque 'dictam cameram cum eius fundo sitam in Buscoducis iuxta portam captivorum inter hereditatem Gerardi quondam de Brede ex uno et inter hereditatem Henrici filii naturalis quondam Henrici van der Poirten et suorum coheredum ex alio venditam prefate Elizabet relicte quondam Ludekini van der Poirten a Gerardo de Brede predicto prout in litteris hereditarie vendiderunt Arnoldo Wonder supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promiserunt insuper sub obligatione premissa de dicta camera cum eius fundo prestare warandiam et obligationem deponere exceptis censu predicto et uno denario census si domino duci exinde solvendi fuerit de jure. Testes Aa et Spijerinc datum in festo Luce

apostoli ewangeliste.

BP 1183 f 206r 03 do 18-10-1403.
(dg: et).

BP 1183 f 206r 04 do 18-10-1403.

Theodericus Peze van Scijnle en Godefridus Boden soen van Herlaer beloofden aan Godefridus van Drijel, tbv hem en Johannes Zwartinc, 42 Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor elke Gelderse gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

Theodericus Peze de Scijnle et Godefridus Boden soen de Herlaer promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Drijel #ad opus sui et ad opus Johannis Zwartinc seu ad opus alterius eorundem# XLII gulden Gelrie scilicet X Vleemsch plakken IX botdrager vel XIII grossos Flandrenses pro quolibet dictorum Gelre gulden computato ad (dg: carnisprivium) #nativitatis Domini# proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Spijrinc datum in festo Luce.